příkazníku Zaplatit úplatu dle Clánku 4 této smlouvy.

článek 3 
Termín plnění 

1. Smlouva se sjednává na dobu určitou s účinnosti od 1.1. 2026 do 31. 12. 2026. 

Článek 4 
Cena 

Cena Služby SENIOR TAXI za dobu trvání této smlouvy se sjednává dohodou obou 
smluvních stran tak, že činí 360 000,- Kč (slovy třistašedesáttisíc korun českých). Jedná se 
O cenu nejvýše přípustnou za splnění služby příkazníkem. 

článek 5 
Platební podmínky 

1, Příkazce neposkytuje zálohu. Přikazník bude poskytnutou službu fakturovat měsíčně ve 
výši 1/12 ceny dle článku 4 této smlouvy pozadu za předchozí kalendářní měsíc.